

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 18.01.2018
Karar Sayısı : 2018/20
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Salihli İlçesi Trf. Düzenlemeleri, Köprülülü Kavşak Sirkülasyon Planı ile (D4) Yetki Belgesi.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V., Ulaşım Planlama ve Etüt Şube Müdür V. Salihli Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **18.01.2018 Perşembe günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) Millî Eğitim Bakanlığı Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu Yönetmeliği.

TEKLİF: A) Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Sanat Yapıları Şube Müdürlüğünün 16.01.2018 tarih ve E.4472 sayılı ek gündem yazısının gündeme alınması ve görüşülmesi Genel kurul üyelerince kabul edilmiş olup söz konusu talep yazılarında; Salihli İlçesi köprülülü kavşak yapım işine başlanıldığı, planın 1. Aşaması ile Ankara-İzmir trafiğine açılan sanayi bölgesi yolunda başlayacak olan inşaat çalışmaları sebebiyle, İzmir-Ankara yönünün devlet yolunun güneyinde kalan yan yoldan sağlanması, Ankara-İzmir yönünün ise mevcut devlet yolunun ters yönden sağlanmasının planlandığı, konunun UKOME Genel Kurulunda değerlendirilmesi talebi. (ÖN: 2017/127)

TEKLİF: B) Toplantı esnasında Salihli Belediye Başkanlığı temsilcisi Yılmaz DEMİRTAŞ' ın ilçelerine ait ek gündem teklifinin olduğunu, tekliflerinin gündeme alınması ve görüşülmesi talebi Genel kurul üyelerince kabul edilmiş olup söz konusu teklif maddesinin görüşülmesine geçildi.

Salihli Belediye Başkanlığının 18.01.2018 tarih ve 306.01 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talebi; UKOME Salihli ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucunda 17.01.2018 tarih ve 2018/1 sayılı rapor tanzim edilmiş olup, söz konusu raporda belirtilen talepler;

1-) Sürücü adaylarının daha iyi eğitim alabilmeleri için Dr. Sadık Ahmet Bulvarı Salihli Talat ZURNACI Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Sağlık Meslek Lisesi) önüne ve Barış Mahallesi 897 Sokak Yeşilçam Kır Dügün Salonu önündeki dönel kavşağa ışıklı trafik sinyalizasyon yapılması talebi. (UKOME ilçe alt komisyonunun; trafik sinyalizasyonu (fasıllı olarak) yapılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

2-) Kenan SİĞİNMIŞ' ın dilekçesinde; (D4) yetki belgesinde kayıtlı 45 LG 231 plakalı (46) koltuk kapasiteli otobüsü sattığı yerine, 45 RB 533 plakalı 2008 model, 48 koltuk kapasiteli aracı aldığı, yeni aldığı araç ile "Salihli otagarı-İzmir Otagarı" güzergahında ticari yolcu taşımacılığına esas olmak üzere uygunluk yazısının verilmesi talebi. (UKOME ilçe alt komisyonunun; talebin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

UKOME KARARI: Tekliflerle ilgili mevzuat hükümleri ile UKOME Salihli ilçe alt komisyon raporları Genel Kurulda incelendi ve inceleme neticesinde;

Teklif (A)' da belirtilen Salihli İlçesi köprülülü kavşak yapım işinin halen sirkülasyon planı 1. Aşaması ile Ankara-İzmir yönü trafiğine açılan sanayi bölgesi yolunda başlayacak olan inşaat çalışmaları sebebiyle, İzmir-Ankara yönünün devlet yolunun güneyinde kalan yan yoldan sağlanması, Ankara-İzmir yönünün ise mevcut devlet yolunun ters yönden sağlanmasına, gerekli tüm tedbirler ile trafik işaret ve levhaların yüklenici firma tarafından yerlerine konulmasına,

Teklif (B)' nin 1 nci maddesinde belirtilen sürücü adayları eğitimlerinin daha iyi ve düzenli yapılabilmesi için, direksiyon eğitim ve sınav güzergahı üzerinde bulunan Dr. Sadık Ahmet Bulvarı Salihli Talat ZURNACI Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Sağlık Meslek Lisesi) önüne ve Barış Mahallesi 897 Sokak Yeşilçam Kır Dügün Salonu önündeki dönel kavşağa, UKOME ilçe alt komisyonu görüşleri doğrultusunda fasıllı sinyalizasyon sisteminin konulmasına,

2 nci maddesinde belirtilen Kenan SİĞİNMIŞ adına kayıtlı 45 RB 533 plakalı 2008 model, 48 koltuk kapasiteli aracı ile "Salihli otagarı-İzmir Otagarı" güzergahında ticari yolcu taşımacılığı için (D4) Yetki belgesine esas olmak üzere 1 araçlık uygunluk yazısının verilmesi hususunda, adı geçen geçeri (D4) yetki belgesinin bulunup bulunmadığının araştırılması için talebin teknik komisyon marifeti ile incelenmesi ve ileriki toplantılarda değerlendirilmesine, oy birliği ile karar verildi.

(Handwritten signatures and initials in blue ink)